
 

 1  

Rámcová kupní smlouva  

 

  

 
 
Rámcová kupní smlouva číslo 2059205/2019 
 
§ 1721 a násl. z.č. 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, a 
§ 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., ob čanský zákoník 
 
I. Smluvní strany 
 
Prodávající (dodavatel)  
Firma a sídlo  STAVMAT STAVEBNINY a.s. 

Pod Můstkem 884/6 
252 19 Rudná 

IČ 251 21 049 
DIČ CZ25121049 
Zastoupená Luďkem Vrbkou, ředitelem regionu Morava 
Bankovní spojení Česká spo řitelna, a.s. 

č.ú.: 2302352/0800  
Zapsaná v OR u M ěstského soudu v Praze, odd. B, vložka č. 4660 

 
 a 
 
Kupující (odb ěratel)  
Firma a sídlo   Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o. 

Pivovarská 514, Jarošov 
686 01 Uherské Hradišt ě 

IČ 26913216 
DIČ CZ26913216 
Zastoupená Ing. Michale H anačíkem, jednatelem  
Bankovní spojení Unicredit Bank  

č.ú.: 1387424944/2700 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brn ě, odd C, vložka číslo 44642 

 
uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu: 
 
II. Předmět smlouvy 
 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření rámcové kupní smlouvy v souladu s ustanovením § 1721 a 

násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „OZ“). Prodávající se zavazuje odevzdávat kupujícímu na základě jeho jednotlivých 
objednávek zboží, převést na kupujícího vlastnické právo, kupující se zavazuje zboží převzít a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena se stanoví násobkem počtu měrných jednotek či množství kusů dodaného zboží a ceny 
podle aktuálního ceníku prodávajícího za měrnou jednotku či kus, není-li sjednáno jinak. Kupující 
se zavazuje objednané zboží přebírat a provádět vstupní kontrolu kvality a množství. Objednávkou 
se rozumí učinění nabídky kupujícím prodávajícímu na uzavření jednotlivé kupní smlouvy ve 
smyslu ust. § 1731 OZ.  

 
III. Platební podmínky 
 
1. Strany sjednávají splatnost daňových dokladů: 30 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 
2. Celková výše kreditu kupujícího činí: 300 000 korun českých. 
3. Kreditem kupujícího se rozumí souhrn veškerých splatných i nesplatných pohledávek prodávajícího 

vůči kupujícímu plus souhrn přijatých objednávek. Výši kreditu kupujícího může prodávající svým 
rozhodnutím zvýšit, snížit nebo zcela zrušit. Tuto skutečnost oznámí bez zbytečného odkladu 
kupujícímu. Změna výše kreditu kupujícího je účinná dnem rozhodnutí prodávajícího. Výše kreditu 
kupujícího není smluvním ujednáním a není právně vymahatelná. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu při odběru zboží ze skladů slevu ve výši: 12% z maloobchodních 
cen prodávajícího platných v době dodání zboží. 
(slevy se nevztahují na cement, akční zboží a zboží označené jako výprodej). 
 

dostalkova
Zvýraznění

dostalkova
Zvýraznění

dostalkova
Zvýraznění



 

 2  

Rámcová kupní smlouva  

 

  

5. Kupující podpisem pod smlouvou potvrzuje, že jsou mu známy ceníkové ceny ke dni podpisu této 
smlouvy. Kupující se zavazuje vždy v době objednání zboží se seznámit s platnými cenami zboží 
prodávajícího, přičemž platí, že prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím úhradu kupní ceny 
ve výši platné v době dodání zboží. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podepsání posledním z účastníků. Úplná smlouva je tvořena 

touto rámcovou smlouvou, všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího, dílčími kupními 
smlouvami. V případě rozporů mezi těmito částmi má v pořadí přednost dílčí kupní smlouva před 
rámcovou kupní smlouvou před všeobecnými podmínkami a před dispozičními ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů. Obě smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Smluvní strany rovněž prohlašují, že tato smlouva a 
přílohy, včetně všeobecných obchodních podmínek, se stávají nedílnými součástmi této smlouvy, 
jsou projevem jejich svobodné a vážné vůle, a obě strany se s nimi řádně seznámily. Jakékoliv 
podmínky kupujícího, které nejsou zobrazeny v této smlouvě, nejsou pro vztah mezi stranami 
účinné.   

2. Kupující podpisem pod touto smlouvou stvrzuje, že se seznámil s všeobecnými obchodními 
podmínkami prodávajícího a zavazuje se jimi řídit.  

3. Je-li sjednáno, že kupující je oprávněn převzít zboží přímo u výrobce, uděluje pro tento účel 
prodávající kupujícímu plnou moc k převzetí zboží v souladu s touto smlouvou  
u jednotlivých výrobců. Konkretizaci smlouvy a plné moci činí kupující objednávkou na 
předepsaném formuláři a prodávající její autorizací vždy při konkrétní dodávce. 

4. Tato smlouva nahrazuje veškeré dřívější smlouvy a ujednání mezi stranami týkající se předmětu 
této smlouvy ať již písemné, ústní nebo konkludentní, a tato smlouva dřívější smlouvy a ujednání 
v celém rozsahu ruší. 

5. Smluvní strany pro uzavření jednotlivé dílčí kupní smlouvy vylučují užití ustanovení § 1751 odst. 1 
občanského zákoníku. 

6. Smluvní strany vůči sobě prohlašují, že vůči sobě nemají postavení slabší strany a že jsou si jako 
samostatní podnikatelé rovni.  

7. Změny smlouvy. Tuto smlouvu včetně jejích nedílných součástí lze měnit pouze písemnými 
dodatky na základě shodné vůle stran, přičemž podpisy stran musí být na téže listině, vyjma Ceníku 
prodávajícího, který může být prodávajícím průběžně měněn, a stanovení výše kreditu kupujícího, 
který může měnit prodávající dle své úvahy. Písemné musí být i úkony směřující k ukončení této 
smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy.   

8. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každý z účastníků 
obdrží po jednom vyhotovení. Změny smlouvy se provádějí výhradně písemnou formou. 

 
V. Přílohy smlouvy 

1. Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího  
2. Výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list kupujícího 
3. Daňová registrace kupujícího 
4. Souhlas kupujícího s elektronickou fakturací 

 

 
V Praze dne        
 
 
 
 
STAVMAT STAVEBNINY a.s.    Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o. 
…………………………………………   …………………………………………    
prodávající                              kupující 


